PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL PM-BAND
Nº 009/2023. Objeto: Registro de Preços para a locação de veículos de acordo com as especificações no Termo
de  Referência:  empresas  vencedoras:  THIEGO  LIMA  DOS  SANTOS  LTDA  CNPJ  Nº  19.088.763/0001-64,
CONSMANG EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº 09.489.502/0001-00 e CONSTRUTORA RAMOS e SILVA LTDA CNPJ
Nº  20.859.713/0001-12.  Empresa  desabilitada  GRS  GAMA  SERVICOS  LTDA  CNPJ  Nº  17.798.475/0001-78,
cadastro de reserva P L ALVES DE SOUSA CNPJ Nº 34.589.621/0001-74. O Pregoeiro e a Equipe de Apoio abre o
prazo para manifestação de recurso, após o encerramento do prazo de recurso, caso não seja apresentado
recurso, o processo passará para a próxima fase. Maiores informações por E-Mail: bandlicitacao@gmail.com, no
site  http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/  e  no  site  do  TCE/TO  www.tce.to.gov.br  na  aba
LCO/Licitações Obras e Contratos.  Mais  informações (63)  3432-1196.  Bandeirantes Tocantins –  TO,  11 de
dezembro de 2023.

SAULO GONÇALVES BORGES

Gestor Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 80/2023, em 11/12/2023 20:27

aviso-de-resultado-de-licitacao-3565.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org